
DZIENNIK URZĘD O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 5 w rześnia 1988 r. Nr 17

Treść:
Poz.:

Z arządzen ie W ojew ody K osza liń sk iego

162 nr 26/88 z dnia 5 w rześnia 1988 r. zm ieniające zarządzenie 
w spraw ie w prow adzenia postępow ania przyspieszonego 
w niektórych spraw ach o wykroczenia.

Poz. 162

Z arządzen ie Nr 2 6 /8 8  
W ojew ody K osza liń sk iego  
z dn ia  5 w rześn ia  1988 r.

zm ien ia jące  zarząd zen ie  w  sp raw ie  w prow ad zen ia  
p ostęp ow an ia  p rzysp ieszon ego  w  n iek tórych  spraw ach  

o w yk roczen ia .

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 70 K odeksu postępow ania 
w spraw ach o w ykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W § 1 zarządzenia Nr 10/88 Wojewody Koszalińskiego z dnia 

5 m aja 1988 r. w spraw ie w prow adzenia postępow ania przy­
spieszonego w niektórych spraw ach o w ykroczenia (Dz. Urz. 
W ojewództwa Koszalińskiego Nr 8, poz. 98), w prow adza się 
następujące zmiany:
1) w yrazy „do dnia 6 w rześnia 1988 r .” zastępuje się w yrazam i 

„do dnia 31 października 1988 r .”
2) po pkt. 1 dodaje się p k t la  w brzm ieniu:

„ la) w art. 51 § 2 Kw zakłócenie krzykiem , hałasem , 
alarm em  lub innym  w ybrykiem  
porządku publicznego, spoczynku 
nocnego, albo wywołanie zgorsze­
nia w miejscu publicznym , jeżeli 
czyn ma charak te r chuligański al­
bo spraw ca dopuszcza się go będąc 
w stanie po użyciu alkoholu” .

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  6 w rześnia 1988 r.

1 podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  Województwa 
Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jacek Czayka

Adres Redakcji: Wydział P raw ny Urzędu W ojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lam pego nr 34 pokój n r 14® . 2®’32oi  
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy U rzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lam peg 
pokój nr 106, tel. 28-230.

W arunk i p re n u m e ra ty  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a K oszalińskiego: O p la ta  roczńćTza p re n u m e ra tę  1 egz. Dz. Urz. ze q  ^okona-
O n ła te  za n re n u m e ra te  należy  uiszczac zg ó ry  w N arodow ym  B an k u  P o lsk im  II O ddział M iejski w K oszalin ie  kon to  n r  33024-1759-ŻŻ4.U aoK ona 
n m ^ ^ ł a t y  z a  ^ e n ^ m e r a t ę  roczną  n a leży  zaw iadom ić  W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U r z ę d u  W ojew ódzkiego w K oszalinie, ul. A lfreda 
L am pego  34, podając  rów nocześn ie  pod jak im  ad resem  k ie ro w ać  w ysy łkę . R ach u n k ó w  m e w ystaw ia  się.  _____________________________

PZGraf. Koszalin K-505 A-4. 700. Cena 3 zl




